CAMELDNES

o

Gobierno de

Canelones
Parque del Plata, 06 de Setiembre de 2023
Resoluciéon Acta ordinaria N° 019/2023
N° 234/2023

VISTO: que ya esta culminando el periodo dg MTL dias martes y miércoles

CONSIDERANDO : gue es necesario realizar un llamado a elecciones para elegir nuevos
delegados

ATENTO: a los antes expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS
RESUELVE :
1. Realizar las elecciones de la MTL para los dias martes y miércoles
2. Comuniquese y hagase saber: ala Secretaria de Descentralizacion y Participacion.

3. Reglstrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

L
P‘?‘d_&_ o
p.%- Gﬁﬁ?\'ﬂ:@w& 3 X —
cj.; G%::“&M& ! AT
e S
e =1/ t
Tt gREl
“ar0 \ ?ﬁ“ﬁ“
e
P

Tomas Berreta 370 - Canelones, Uruguway | Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy



